UBND THÀNH PHỐ VŨNG TÀU

PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Số:        /VHTT-NV

V/v phổ cập bộ nhận diện Ngày Chuyển

đổi số quốc gia năm 2024

              Vũng Tàu, ngày      tháng 10 năm 2024

 Kính gửi:

  -   Các phòng chuyên môn thuộc UBND TP;

-   UBND các phường, xã.

Thực hiện công văn số 2595/STTTT-CĐSBCVT ngày 01/10/2024 của Sở

Thông tin và Truyền thông về việc phổ cập bộ nhận diện Ngày Chuyển đổi số quốc

gia năm 2024, Phòng Văn hóa và Thông tin đề nghị các cơ quan, đơn vị, UBND các

phường, xã triển khai thông tin, tuyên truyền một số nội dung cụ thể như sau:

1. Phổ cập, truyền thông bộ nhận diện Ngày Chuyển đổi số quốc gia năm 2024

thông qua việc hiển thị bộ nhận diện trên Cổng thông tin điện tử tỉnh, Cổng/Trang

thông tin điện tử, trên các bảng điện tử, màn hình công cộng thuộc sự quản lý của cơ

quan, đơn vị, UBND các phường, xã từ ngày 01/10/2024 đến ngày 10/10/2024.

2. Đưa bộ nhận diện Ngày Chuyển đổi số quốc gia vào các ấn phẩm trực tuyến

và trực tiếp tại các sự kiện hưởng ứng Ngày Chuyển đổi số quốc gia năm 2024.

3. Khuyến khích cán bộ, công chức, viên chức và người lao động của cơ quan,

đơn vị, UBND các phường, xã hưởng ứng trên không gian mạng bằng cách thay ảnh

đại diện có kèm khung hình nhận diện (avatar frame) Ngày Chuyển đổi số quốc gia

10.10.2024 từ ngày 01/10/2024 đến hết ngày 10/10/2024 (hướng dẫn tại phụ lục kèm

theo Công văn số 3938/BTTTT-CĐSQG).

Phòng Văn hóa và Thông tin đề nghị các cơ quan đơn vị quan tâm triển khai

thực hiện.

(Đính kèm Công văn số 3938/BTTTT-CĐSQG của Bộ TTTT).

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- UBND TP.VT (b/c);

- BCĐ CĐS TPVT (b/c);

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Phan Trọng Hạnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-04T09:44:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	Phan Trọng Hạnh<hanhpt@vungtau.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-04T10:53:06+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Phòng Văn hóa Thông tin<vhtt@vungtau.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-04T10:53:14+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Phòng Văn hóa Thông tin<vhtt@vungtau.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-04T10:53:24+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Phòng Văn hóa Thông tin<vhtt@vungtau.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!